

## جناب آقای حاج ابراهیم زنگویی

مساعت و همکاری جناب عالی در توسعه روستای شریف آباد با جمع آوری مجتمع دامپروری و بازگشایی معابر یادگاری ارزشمند از شما برای آینده این روستا می باشد. مراتب قدردانی و سپاس ما را پذیرا باشید.

دهیاری، شورای اسلامی و اهالی روستای شریف آباد

روزنامه صبح استان \* سال بیست و هشتم \* شماره ۵۸۴۸

# آکادمی فرهنگستان جنوبی

## جناب آقای محمد هجری

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر گرامی تان مرحومه کربلائیه سکینه اکبری را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند رحمان برای آن فقیده سعیده مغفرت و آمرزش، صبر و شکیبایی برای شما و تمامی بازماندگان محترم مسئلت داریم.

موسسه فرهنگی و دارالایام حضرت ابوالفضل (ع)  
موسسه خیر به هیئت ابوالفضل

دوشنبه ۹ مهر ۱۴۰۲ \* ۲۶ ربیع الاول ۱۴۴۶ \* ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۴

عکس: زانیا



تجمع مردم استان در محکومیت ترور شهید سید حسن نصر...  
عکس: زانیا

## کارگران معدن طبس در چه شرایطی مشغول به کار بودند؟

یک کارگر معدن با اشاره به اینکه قراردادهای ما سه ماهه است، گفت: در زمان بازدید شهید رئیسی از معدن قراردادهای شش ماهه شد، اما پس از مدتی دوباره به همان سه ماهه برگشت. وی با اشاره به اینکه از لحاظ امکانات رفاهی و خورد و خوراک معدن کم و کسری ندارد و کوتاهی نمی کند، ادامه داد: اما از لحاظ ایمنی کم گذاشتند. وی در خصوص بیمه معدنکاران خاطر نشان کرد: معدن طبق مفاد تامین اجتماعی عمل می کند بیست سال کار سخت و بازنشستگی طبق قانون انجام می شود. این معدنکار هم استانی یا بین اینکه ارتفاع کارگاه حدود یک متر است، اضافه کرد: در زمان حادثه حجم گاز زیاد شده و انفجار رخ داده است. وی یادآور شد: برای کارگران باید هشت ساعت کلاس ایمنی برگزار شود اما این کلاس ها در حد ده دقیقه برگزار می شود و نیرو به محل کار می رود. وی با اشاره به اینکه از طبس تا معدن حدود ۱۰۰ کیلومتر فاصله است، ادامه داد: برای دسترسی به شهر و امکانات رفاهی مسیر طولانی باید طی شود. وی با اشاره به اینکه فیش حقوقی نداریم و قراردادی کار می کنیم، افزود: اگر نیرویی اعتراض کند، اخراج می شود و تمام. ... مشروح در صفحه ۳

# تراژدی غم انگیز برگشت اعتبارات استان

تعلل در جذب اعتبارات چه دلیلی دارد؟ آخرین وضعیت جذب اعتبارات چیست؟ آیا می توان انتظار داشت آن بخش از اعتبارات که در یک هفته اخیر جذب شده بهینه هزینه شود؟

ماشین آلات راهداری استان تجهیز و بازسازی شد ۲ | تعهد ۱۶ میلیاردی استان برای فروش اموال مازاد دولتی ۵ | برقراری مستمری خانواده کارگران معدن طبس، در دست پیگیری ۵

## مجاهدتی که ختم به شهادت شد

پس از سال ها مجاهدت، سید مقاومت به دست رژیم کودک کش و نامشروع صهیونیستی به شهادت رسید تا این فیض الهی، شامل حال این مجاهد نستوه شود. هر چند که شهادت، به تعبیر معمار کبیر انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی (ره) «هنر مردان خداست» و بنا به نقلی از شهید بهشتی «مقلدان خمینی سرنوشتی جز شهادت ندارند» و تمام مقلدان آن رهبر کبیر آرزوی رسیدن به این درجه عالی را داشته و دارند، اما این جنایت عظیم و ناخوشوونی هرگز نباید بی پاسخ بماند و حرکت متحد و دقیق جبهه مقاومت را می طلبد. سید حسن نصرالله مبارزی که در تمامی این سال ها به کابوس صهیونیست ها تبدیل شده بود و هر گفته او لرزای بر اندام آنها می انداخت، نمونه بارزی بر جریان مقاومت در تمام جهان است. الگویی که به دلیل ویژگی های بی بدیل خود تا سالیان دراز به عنوان مظهر مقاومت و مبارزه مطرح خواهد ماند. آنچه سید حسن نصرالله را در جهان امروز به رهبری خاص تبدیل کرده، آینده نگری هوشمندانه، تصمیمات مدبرانه در طراحی مسیر مبارزه و استقامتی ... ادامه در صفحه ۲

شهادت سید مقاومت و فرمانده مومن، انقلابی و شجاع حزب ا... لبنان  
حجت الاسلام والمسلمین سید حسن نصرالله  
و دیگر شهدای جنایت اخیر رژیم صهیونیستی را محضر مبارک رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی)، امت اسلامی، ملت و دولت شریف لبنان و خانواده آن شهید بزرگوار تبریک و تسلیت عرض می نماییم.  
صدوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

با قلبی سرشار از اندوه، شهادت مجاهد عالم آیت الله سید حسن نصرالله... (رحمت... علی)  
دبیرکل بزرگ و مجاهد حزب ا... لبنان را به تمامی ملت های مسلمان و آزادی خواه جهان تسلیت عرض می کنیم. این فرزند رشید و شریف اهل بیت نبوت (ص)، با تأسی به اجداد طاهرینش ائمه اطهار علیهم السلام به ویژه حضرت اباعبدالله الحسین (ع) پرچم عزت و نصرت اسلام را با افتخار و سربلندی به اهتزاز در آورد و با دلیری و فداکاری های خالصانه اش، همواره در خط مقدم مبارزه با ظلم و بی عدالتی ایستاد. او به عنوان نماد مقاومت و عزت، الهام بخش میلیون ها انسان در سراسر جهان بود. شهادت این شهید والامقام را محضر رهبر معظم انقلاب، مردم شریف ایران و ملت لبنان و جبهه مقاومت اسلامی تبریک و تسلیت عرض می نماییم و به فضل الهی به زودی شاهد آزادی قدس شریف خواهیم بود و بلاشک وعده الهی تحقق خواهد یافت.  
سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

کسانی را که در راه خدا کشته (شهید) شده اند مرده میندار، بلکه آنان زنده اند و نزد پروردگارشان به ایشان روزی می دهند. (سوره آل عمران آیه ۱۶۹)  
«گوارا باد بر شهیدان، لذت انس و همجواری شان با انبیای عظام و اولیای کرام و شهدای صدر اسلام، و گوارا تر بر آن باد نعمت رضایت حق، که رضوان من الله اکبر»  
بدینوسیله شهادت دبیرکل حزب ا... لبنان جناب سید حسن نصرالله را محضر آقا امام زمان (عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی) و تمام ملت های آزادیخواه جهان تبریک و تسلیت عرض می نماییم.  
اتاق اصناف مرکز استان

جناب آقای مهدی رضائی  
انتصاب بجا و شایسته ی جنابعالی بعنوان معاونت اعتباری مدیریت شعب بانک سپه خراسان جنوبی  
که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته جنابعالی در صحنه های خدمت صادقانه به میهن عزیزمان می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.  
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان  
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند  
برادران خیریه، فرزین، صابر تنها

### آگهی مزایده اجاره املاک و واحدهای تجاری شهرداری فردوس

ردیف	آدرس ملک	متراژ (عیان)	قیمت پایه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	صنف	مزایده (مرحله اول - دوم)	توضیحات (مستاجر قبلی)
۱	بولوار یاحقی - مجتمع شهید یوسفیان	۳۵	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۰۰۰/۰۰۰	متناسب با مکان	مرحله اول	مستاجر قبلی حسن اسماعیلی
۲	بولوار صنعت خیابان طالقانی	۴۸,۶	۳۵/۰۰۰/۰۰۰	۲۱/۰۰۰/۰۰۰	متناسب با مکان	مرحله اول	مستاجر قبلی محمد چاووشی
۳	خیابان حافظ - بازار روز حافظ	۳۷	۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۸/۰۰۰/۰۰۰	متناسب با مجموعه (به جز تعمیرات و آلاینده)	مرحله اول	انبار توزیع آرد
۴	ساختمان بانک ملی (میدان انقلاب)	۳۷۶	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۵/۰۰۰/۰۰۰	متناسب با مکان	مرحله اول	بانک ملی
۵	بولوار صنعت عرصه	۴۰۰۰	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۰/۰۰۰/۰۰۰	بدون ساخت و ساز	مرحله اول	محوطه استخر شنای قدیم
۶	بولوار جمهوری اسلامی مجتمع تجاری بعثت	۱۴۵	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۰۰۰/۰۰۰	متناسب با مکان	مرحله اول	علی نیک مهر

مقتضای محترم می توانند ضمن بازدید از محل و دریافت اسناد مربوطه در مزایده شرکت نمایند. آخرین مهلت شرکت در مزایده: دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳  
برای کسب اطلاعات بیشتر: www.Ferdows.ir یا شماره: ۰۵۶۳۲۷۲۱۷۰۱-۵ (واحد درآمد) شناسه: ۱۷۹۷۲۹۱  
روابط عمومی شهرداری فردوس

### قابل توجه خیرین بزرگوار مدرسه ساز استان خراسان جنوبی

جلسه مجمع عمومی عادی مجمع خیرین مدرسه ساز استان ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۴ برای انتخابات و تعیین اعضای هیئت مدیره برگزار خواهد شد. از آنجایی که حضور همه خیرین بزرگوار در این جلسه میسر نخواهد بود مقرر گردیده از هر شهرستان نمایندگان از خیرین شرکت نمایند. لذا بزرگوارانی که تمایل به حضور در این جلسه و کاندیدا شدن را دارند به مجمع خیرین مدرسه ساز شهرستان محل سکونت خود مراجعه نمایند.  
مجمع خیرین مدرسه ساز خراسان جنوبی









